

|                                                            |                                                                                        |                                                            |                                                                                                                                          |                                  |
|------------------------------------------------------------|----------------------------------------------------------------------------------------|------------------------------------------------------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------------------------|
| Nazwa i adres jednostki sprawozdawczej                     |                                                                                        | Rachunek zysków i strat jednostki<br>(wariant porównawczy) | Adresat:                                                                                                                                 |                                  |
| GMINA CZARNY BÓR<br><br>ul. Główna 18<br>58-379 Czarny Bór |                                                                                        |                                                            | Wójt Gminy Czarny Bór                                                                                                                    |                                  |
| Numer identyfikacyjny REGON<br><br>000533771               |                                                                                        |                                                            | Wysłać bez pisma przewodniego<br>2766076A73C8DFEE<br> |                                  |
|                                                            |                                                                                        |                                                            | sporządzony<br>na dzień 31-12-2023 r.                                                                                                    |                                  |
|                                                            |                                                                                        |                                                            | Stan na koniec<br>roku poprzedniego                                                                                                      | Stan na koniec roku<br>bieżącego |
| A.                                                         | Przychody netto z podstawowej działalności operacyjnej                                 |                                                            | 31 153 814,64                                                                                                                            | 35 927 287,43                    |
| A.I.                                                       | Przychody netto ze sprzedaży produktów                                                 |                                                            | 0,00                                                                                                                                     | 0,00                             |
| A.II.                                                      | Zmiana stanu produktów (zwiększenie - wartość dodatnia, zmniejszenie - wartość ujemna) |                                                            | 0,00                                                                                                                                     | 0,00                             |
| A.III.                                                     | Koszt wytworzenia produktów na własne potrzeby jednostki                               |                                                            | 0,00                                                                                                                                     | 0,00                             |
| A.IV.                                                      | Przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów                                      |                                                            | 223 577,53                                                                                                                               | 205 495,90                       |
| A.V.                                                       | Dotacje na finansowanie działalności podstawowej                                       |                                                            | 0,00                                                                                                                                     | 0,00                             |
| A.VI.                                                      | Przychody z tytułu dochodów budżetowych                                                |                                                            | 30 930 237,11                                                                                                                            | 35 721 791,53                    |
| B.                                                         | Koszty działalności operacyjnej                                                        |                                                            | 14 854 088,06                                                                                                                            | 12 558 073,19                    |
| B.I.                                                       | Amortyzacja                                                                            |                                                            | 2 701 449,86                                                                                                                             | 2 790 048,64                     |
| B.II.                                                      | Zużycie materiałów i energii                                                           |                                                            | 1 311 698,68                                                                                                                             | 1 050 086,07                     |
| B.III.                                                     | Usługi obce                                                                            |                                                            | 3 237 417,54                                                                                                                             | 4 133 457,82                     |
| B.IV.                                                      | Podatki i opłaty                                                                       |                                                            | 112 700,91                                                                                                                               | 123 487,13                       |
| B.V.                                                       | Wynagrodzenia                                                                          |                                                            | 2 655 443,01                                                                                                                             | 2 732 467,14                     |
| B.VI.                                                      | Ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia dla pracowników                             |                                                            | 590 946,76                                                                                                                               | 588 167,03                       |
| B.VII.                                                     | Pozostałe koszty rodzajowe                                                             |                                                            | 323 307,79                                                                                                                               | 101 095,68                       |
| B.VIII.                                                    | Wartość sprzedanych towarów i materiałów                                               |                                                            | 167 719,29                                                                                                                               | 154 121,67                       |
| B.IX.                                                      | Inne świadczenia finansowane z budżetu                                                 |                                                            | 3 704 434,78                                                                                                                             | 829 596,24                       |
| B.X.                                                       | Pozostałe obciążenia                                                                   |                                                            | 48 969,44                                                                                                                                | 55 545,77                        |
| C.                                                         | Zysk (strata) z działalności podstawowej (A - B)                                       |                                                            | 16 299 726,58                                                                                                                            | 23 369 214,24                    |
| D.                                                         | Pozostałe przychody operacyjne                                                         |                                                            | 1 002 054,07                                                                                                                             | 2 027 681,78                     |
| D.I.                                                       | Zysk ze zbycia niefinansowych aktywów trwałych                                         |                                                            | 0,00                                                                                                                                     | 0,00                             |
| D.II.                                                      | Dotacje                                                                                |                                                            | 0,00                                                                                                                                     | 0,00                             |
| D.III.                                                     | Inne przychody operacyjne                                                              |                                                            | 1 002 054,07                                                                                                                             | 2 027 681,78                     |
| E.                                                         | Pozostałe koszty operacyjne                                                            |                                                            | 495 453,10                                                                                                                               | 560 993,19                       |

|                                                        |                                                      |                                                        |
|--------------------------------------------------------|------------------------------------------------------|--------------------------------------------------------|
| <div>Paweł Twardowski</div> <div>główny księgowy</div> | <div>2024-06-05</div> <div>rok, miesiąc, dzień</div> | <div>Adam Górecki</div> <div>kierownik jednostki</div> |
|--------------------------------------------------------|------------------------------------------------------|--------------------------------------------------------|

|        |                                                                                                                                                              |               |               |
|--------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------------|---------------|
| E.I.   | Koszty inwestycji finansowanych ze środków własnych samorządowych zakładów budżetowych i dochodów jednostek budżetowych gromadzonych na wydzielonym rachunku | 0,00          | 0,00          |
| E.II.  | Pozostałe koszty operacyjne                                                                                                                                  | 495 453,10    | 560 993,19    |
| F.     | <b>Zysk (strata) z działalności operacyjnej (C + D - E)</b>                                                                                                  | 16 806 327,55 | 24 835 902,83 |
| G.     | <b>Przychody finansowe</b>                                                                                                                                   | 6 833,61      | 313 510,95    |
| G.I.   | Dywidendy i udziały w zyskach                                                                                                                                | 0,00          | 0,00          |
| G.II.  | Odsetki                                                                                                                                                      | 6 833,61      | 313 510,95    |
| G.III. | Inne                                                                                                                                                         | 0,00          | 0,00          |
| H.     | <b>Koszty finansowe</b>                                                                                                                                      | 110 897,54    | 52 417,53     |
| H.I.   | Odsetki                                                                                                                                                      | 110 897,54    | 52 417,53     |
| H.II.  | Inne                                                                                                                                                         | 0,00          | 0,00          |
| I.     | <b>Zysk (strata) brutto (F+G-H)</b>                                                                                                                          | 16 702 263,62 | 25 096 996,25 |
| J.     | <b>Podatek dochodowy</b>                                                                                                                                     | 0,00          | 0,00          |
| K.     | <b>Pozostałe obowiązkowe zmniejszenia zysku (zwiększenia straty)</b>                                                                                         | 0,00          | 0,00          |
| L.     | <b>Zysk (strata) netto (I-J-K)</b>                                                                                                                           | 16 702 263,62 | 25 096 996,25 |
|        |                                                                                                                                                              |               |               |

Paweł Twardowski  
główny księgowy

2024-06-05  
rok, miesiąc, dzień

Adam Górecki  
kierownik jednostki

Paweł Twardowski

główny księgowy

2024-06-05

rok, miesiąc, dzień

Adam Górecki

kierownik jednostki